муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 3 города Няндома»

ПРИКАЗ
по основной деятельности

от 31 августа 2017 года

г.Няндома Архангельская область

Об утверждении положений о структурных подразделениях
«Андреевская начальная школа - детский сад» и «Средняя школа № 6»

На основании пункта 1.12 изменений и дополнений в Устав муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3 города
Няндома», утвержденного приказом Начальника управления образования
администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный
район» от 05 июля 2017 года № 246

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о структурном подразделении «Андреевская начальная
школа - детский сад» (приложение № 1).

2. Утвердить положение о структурном подразделении «Средняя школа № 6»
(приложение № 2).

3. Заведующему структурным подразделением «Ресурсный центр»
Карельскому А.П. разместить положения о структурных подразделениях
«Андреевская начальная школа - детский сад» и «Средняя школа № 6» на
сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Карельский А.П.

Т.И.Тарасенко

№306

		2022-10-18T12:59:38+0300
	Директор МБОУ СШ №3 Тарасенко Т.И.